
Ciuccolin

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Loconte  Fabio (07/600) 4 8 0 0 4 10 4 7 4 12 4 10 4 12 4 11 0 0 4 11 4 9 4 11 4 12 4 11

Trichilo Andrea (07/602) 4 9 0 0 4 6 0 0 2 1 4 5 3 3 0 0 0 0 4 12 4 5 4 7 2 4 0 0

Gul Mahzuni (07/1470) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 4 11 0 0 4 11 4 8 0 0 4 8 0 0

Ponti Paolo (07/126) 2 6 0 0 2 5 4 4 2 1 2 4 1 0 2 3 0 0 2 5 2 6 3 3 0 0 4 7

Quirico Lara (07/752) 2 0 0 0 2 3 4 0 4 9 2 3 2 1 2 4 0 0 0 0 2 1 4 4 4 9 2 1

Mirabello Ivan (09/171) 2 0 0 0 4 5 4 3 2 5 4 4 1 3 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 2 4 4

Palmariello Vivian (07/1002) 2 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 1 0 2 2 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 2 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Loconte  Fabio 07/600 48 124 2,58

Trichilo Andrea 07/602 31 52 1,68

Gul Mahzuni 07/1470 20 46 2,30

Ponti Paolo 07/126 26 44 1,69

Quirico Lara 07/752 30 35 1,17

Mirabello Ivan 09/171 26 27 1,04

Palmariello Vivian 07/1002 11 13 1,18

Papu Dart's

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Brandi Biagio (07/1056) 0 0 4 4 4 1 2 6 4 11 4 5 4 8 0 0 0 0 4 12 4 5 4 7 2 0 4 6

Milano Stefano (07/1187) 0 0 4 5 2 2 2 4 2 3 2 1 2 1 0 0 4 7 4 7 2 0 4 9 4 3 4 8

Milano Michele (07/1407) 0 0 2 1 2 2 4 6 2 3 4 6 4 9 0 0 4 4 2 2 2 5 2 6 0 0 2 3

Mangiapia Nicolò (07/1428) 0 0 2 2 4 3 2 5 2 2 2 2 4 5 0 0 4 0 2 6 4 9 1 1 4 4 0 0

Gioanetti Paolo (07/1269) 0 0 2 2 3 3 2 3 2 1 4 8 2 3 0 0 3 2 2 4 0 0 2 0 4 2 2 2

Mangiapia Piero (07/1429) 0 0 0 0 2 3 2 3 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 4

Princi Francesco (07/861) 0 0 2 3 1 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 2 0 3 3 2 4 2 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Brandi Biagio 07/1056 40 65 1,62

Milano Stefano 07/1187 36 50 1,39

Milano Michele 07/1407 30 47 1,57

Mangiapia Nicolò 07/1428 31 39 1,26

Gioanetti Paolo 07/1269 28 30 1,07

Mangiapia Piero 07/1429 10 15 1,50

Princi Francesco 07/861 19 15 0,79

Phasercity Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Maurino Tatiana (07/643) 0 0 4 8 3 5 4 3 4 7 0 0 4 7 4 10 4 4 4 6 4 8 4 8 0 0 4 9

Audisio Enrico (07/655) 4 10 4 5 4 5 4 4 4 5 0 0 4 7 4 10 4 8 4 5 4 6 4 4 0 0 0 0

Odino Davide (07/654) 2 0 4 9 3 3 0 0 4 5 0 0 4 4 4 10 4 4 4 6 4 10 0 0 0 0 4 3

Buttafoco Gabriele (07/591) 4 7 0 0 4 6 3 7 4 5 0 0 0 0 4 6 2 4 0 0 0 0 2 1 0 0 4 7

Giovanelli Sergio (07/791) 4 8 2 2 1 0 4 7 0 0 0 0 4 3 0 0 2 2 4 2 2 3 4 4 0 0 4 4

Spinnicchia Anna (07/1435) 0 0 2 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0 0 0

Bonino Fabio (07/928) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gaia Simona (07/1434) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Maurino Tatiana 07/643 43 75 1,74

Audisio Enrico 07/655 44 69 1,57

Odino Davide 07/654 37 54 1,46

Buttafoco Gabriele 07/591 27 43 1,59

Giovanelli Sergio 07/791 31 35 1,13

Spinnicchia Anna 07/1435 8 3 0,38

Bonino Fabio 07/928 2 1 0,50

Gaia Simona 07/1434 0 0 0,00

Sensa Cugnissiun

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Lauto Andrea (07/771) 4 8 3 3 4 8 4 7 4 7 4 10 0 0 4 8 2 1 2 2 4 6 4 10 4 2 0 0

Lauto Sergio (07/1020) 4 6 4 4 4 7 4 5 4 7 0 0 0 0 4 2 2 3 0 0 0 0 4 6 4 5 0 0

Khalil Ali Omar (07/1199) 4 5 4 0 4 3 4 6 4 3 4 5 0 0 2 0 2 1 4 0 4 3 0 0 4 4 0 0

Rabbone Gina (07/702) 3 3 4 2 2 1 4 0 2 3 4 4 0 0 2 0 4 5 2 1 0 0 4 3 0 0 0 0

Barone Stefano (07/1395) 1 0 0 0 2 0 0 0 2 3 4 0 0 0 2 0 4 3 4 0 4 0 4 3 4 3 0 0

Angaramo Roberto (07/1436) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 0 4 0 4 2 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lauto Andrea 07/771 43 72 1,67

Lauto Sergio 07/1020 34 45 1,32

Khalil Ali Omar 07/1199 40 30 0,75

Rabbone Gina 07/702 31 22 0,71

Barone Stefano 07/1395 31 12 0,39

Angaramo Roberto 07/1436 13 4 0,31



Sherwood

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Crespan Claudio (07/1118) 0 0 4 11 0 0 0 0 4 6 4 8 4 9 4 10 4 11 4 12 0 0 4 7 4 9 4 12

Sorrentino Igino (07/949) 4 9 2 6 4 8 0 0 4 2 2 5 4 6 4 7 4 8 2 5 0 0 2 3 4 11 0 0

Francone Massimo (07/1205) 4 5 4 6 4 7 0 0 4 5 2 4 4 5 4 4 4 9 4 8 0 0 4 7 4 7 0 0

Rodella Enrico (07/1116) 4 4 4 7 4 7 0 0 4 4 2 3 2 3 4 4 3 4 2 0 0 0 4 4 4 7 4 5

Rodella Marco (07/830) 2 1 0 0 4 6 0 0 0 0 4 7 2 0 0 0 1 2 4 4 0 0 2 1 0 0 4 3

Scozzafava Saverio (07/999) 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Crespan Claudio 07/1118 40 95 2,38

Sorrentino Igino 07/949 36 70 1,94

Francone Massimo 07/1205 42 67 1,60

Rodella Enrico 07/1116 41 52 1,27

Rodella Marco 07/830 23 24 1,04

Scozzafava Saverio 07/999 10 9 0,90

Sin Igual Frekoin MGM

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Paciolla Andrea (07/1102) 4 11 4 11 4 11 4 9 0 0 4 5 4 9 4 5 4 8 4 7 4 11 0 0 4 8 4 7

Vittone  Damiano (07/1061) 4 4 4 4 4 9 4 9 0 0 4 6 4 6 4 5 4 4 0 0 4 12 0 0 4 4 4 7

Crisanti Simone (07/1059) 2 3 4 5 4 8 2 3 0 0 4 2 4 4 4 5 4 10 4 4 2 5 0 0 4 9 4 7

Bernocco Alberto (07/1103) 4 7 4 3 2 2 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cipullo Annalisa (07/1106) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 4 3 4 9 0 0 4 3 0 0

Dedonato Luca (07/1101) 0 0 0 0 2 4 2 0 0 0 0 0 4 6 4 2 4 4 4 3 2 0 0 0 0 0 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Paciolla Andrea 07/1102 48 102 2,12

Vittone  Damiano 07/1061 44 70 1,59

Crisanti Simone 07/1059 42 65 1,55

Bernocco Alberto 07/1103 14 21 1,50

Cipullo Annalisa 07/1106 18 21 1,17

Dedonato Luca 07/1101 26 20 0,77

Snipers

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Barile Giuseppe (07/1206) 4 12 4 11 0 0 4 12 4 10 4 11 4 9 4 7 4 12 0 0 4 10 4 12 4 10 4 11

Murdocca Pierpaolo (07/015) 4 8 4 9 0 0 0 0 4 10 4 10 4 7 4 10 4 10 0 0 4 5 4 9 4 8 0 0

D'Ascanio Agostino (07/1219) 0 0 4 12 0 0 4 5 4 3 2 0 4 4 4 4 2 6 0 0 4 1 4 3 4 2 0 0

Stropparo Maurizio (07/108) 4 7 0 0 0 0 4 9 0 0 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 4 3 4 7 0 0 4 9

Bruno Simona (07/1207) 4 2 4 7 0 0 4 8 4 3 4 6 2 0 4 2 4 5 0 0 0 0 0 0 4 4 4 2

Stropparo Andrea (07/109) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fontana Remigio (07/1324) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Barile Giuseppe 07/1206 48 127 2,65

Murdocca Pierpaolo 07/015 40 86 2,15

D'Ascanio Agostino 07/1219 36 40 1,11

Stropparo Maurizio 07/108 24 39 1,62

Bruno Simona 07/1207 38 39 1,03

Stropparo Andrea 07/109 2 5 2,50

Fontana Remigio 07/1324 0 0 0,00


